vitia quæ fidelis vallalus facere debetbono domino quoad epiſcopale officium ſpectant, in dicecelive

ſuo fideliter exhibendo , & ſpecialiter vitam & ftra depereunt , ob veſtram impotentiam pariter &

membrum , vobis per Colemnem ſtipulationem , deffectum ; unde pro ſalute animæ veſtræ , & ve

& ſub obligatione omnium bonorum meorum , ftrorum ſubditorum profectu ,paternitatem veftram

bona fide promitto , & ſuper fanctis Dei evange- requirimus , ex illo debito quo lumus aſtridtivobis
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& eccleſiæ Narbonenſi , & etiam monemus vos , nio A . abbatis fancti Aniani , R . Romes ſacerdotis

conſulentes pro honore Jeſu -Chriſti , ob perſonæ prioris de Cenſennone, G . Baroni cappellaniſancti

veſtræ reverepriam pariter & ſalutem , ne vitupere- SebaſtianiNarbonæ , G . deVitillano, & Rafardi cle

tur miniſterium veſtrum , quatinus in aliquo loco rici fancti Juſti , BernardiVincentii ſacerdotis , & c .

quieſcatis, nec paflim & indifferenter per terrain & mei Giraldi Conſtantini ſcriptoris Narbonæ ,

cum hoc cedat in confuſionem Narbonenſis eccle - inandato capituli, anno nativitatis ChriſtiMCCXLI.

fiæ , ac ſcandalum plurimorum . Item inoneinus, XI. kal. Novembris. .

unum de veſtris conprovincialibusepifcopis advo- Venerabili in C . pátri & D . P .Dei gratia archie - AN . !

cetis , per quem poſlint , vice veſtra, in Narbonenſi piſcopo Narbonæ , devoti filii ejus capitulum Nar-,

diæceli epiſcopalia miniſtrari, cum vos ad hæc , bonenſe , reverentiain debitain , cum ſalute. Cum

quod dolentes referimus, exequenda , ſitis inhabi- ſecundum canonicas ſanctiones ſemper in epiſco

lis , ficut noſtis , & eft etiam omnibusmanifeftuin . porum confirmationibus capitulifanctæ Narbonen

Hoc idco dicimus , uit ſit ille vobis coadjutor , ſicut ſis eccleſiæ teneamini habere præſentiam , & ip

decet , donec aliter per ſummum Pontificem ſuperſius requirere conſilium , ficut decet , ad hæc reve

iis fuerit ordinatum . Item cum pluries beneficia rende pater & domine , contempto capitulo noftro

eccleſiaſtica indignis contuleritis , & indignè , & procedere non debetis. Cum igitur , ſicur intellexi

etiam idiotis ; juſtitiam poſtulantibus denegaveri- mus, Biterrenſis eccleſia ſit paltoris ſolario deſtitu

tis ; & injuſte excommunicationis & interdicti ſen - ta , paternitati veſtræ , quanta devotione poflumus,

tentias , monitione non præmiſſa , tuleritis ; & juris fupplicamus , ut li in ipla Biterrenſi eccleſia fiat ele

ordine prærermillo , abſolvere etiam vultis clericos, ctio , vel fit facta , ad confirmationem ipfius electi